Fecha
01/04/2020

01/04/2020
01/04/2020
01/04/2020
02/04/2020

02/04/2020
02/04/2020
02/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
03/04/2020
04/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
07/04/2020
08/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020

Banco
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

Listado de pagos del 01/04/2020 al 30/04/2020

Beneficiario
EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
SEVERINO ROJAS BENDEZU

EDGAR ROJAS MARTINEZ
DESARROLLO CHACO IS.R.L.
ESMART S.R.L.

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
EDGAR HERREROS

BANCARD S.A.

DIRECCION GENERAL DE RECAUDACIONES
PROFESIONALES CDPS
EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

EMPLADOS CDPS

PROFESORES CDPS
EMPLEADOS CDPS
PROFESORES CDPS
PROFESOORES CDPS
EMPLEADOS CDPS
PROFESORES CDPS
EMPLEADOS CDPS
PROFESORES CDPS
EMPLEADOS CDPS

FONDO SOLIDARIO C.D.P.S

MR Informética de Miguel Robledo.
PROFESIONALES CDPS
PROFESORES CDPS

TELECEL S.AEE.

PROFESORES CDPS
EMPLEADOS CDPS

EMPLEADOS CDPS

ALFREDO MAXIMILIANO SOLER SORIA
AUTOPAR Comercial S.A.

Base Base S.A.

BOULDER GROUP S.A.

BRITAM S.A.

BRITAM S.A.

BRITAM S.A.

Café Corner S.R.L.

CESAR FLORENTIN SANTACRUZ
Chacore S.A.

COEXMA S.R.L.

Comagro S.A.

DICROSA S.A.

Duke S.A.

Electro System S.R.L.

ENERPAR SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
Extintores Asuncion S.A.

Ferreteria Hemar de Juana M. Rodriguez G.
Fogel Design de Antonio Ruiz Diaz Aguilera
FONDO ESTRELLA S.A

GENTOR S.A.

HERMINIO RAMON RIVAS
HIERROS GOMEZ S.R.L

Induclor S.R.L.

INVIPINT S.A.C.I

JOSE FANEGO

La Casa de las Mangueras SA
Lorena Maria Vera Rojas

Luis Ovildo Mendoza Holli

LUX AQUA PARAGUAY S.A.
MATERIALES ELECTRONICOS S.A
PAMAQ S.A.

PETROSUR SA

Prosegur Paraguay S.A.

REMAQ Hidroservice

Sanitarios Tabacman S.R.L.

Sasa SRL.-

Telexpar S.R.L.

VEMAY FLORES

Vertex SA

Destino
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE GIMANSIO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE GIMANSIO
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION

COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE COMPRAS
ADMINISTRACION

DPTO DE GIMNASIO

DPTO DE GIMNASIO

DPTO DE GIMNASIO
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE CONSTRUCCION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE COMPRAS

DPTO DE COMPRAS

DPTO DE GIMANSIO
DPTOP DE MANTENIMINETO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE COMUNICACIONES
DPTO DE COMPRAS

DPTO DE COMPRAS

DPTO DE ONCSTRUCCIONES
DPTO DE COMPRAS

DPTO DE COMPRAS
RANCHO SAJONIA

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMEINTO
DPTO DE MANTENIMEINTO
COMPRA DE TAPERAA
ADMINISTRACION

DPTO DE COMPRAS

DPTO DE COMPRAS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE BOCHAS

Concepto
PAGO 50% LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO INJUSTIFICADO

PAGO CANCEL LIQUIDACION FINAL POR DESPIDIDO
PAGO 50% LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO INJUSTIFICADO
PAGO CANCEL. LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

PAGO POR SERV. DE LIMPIEZA Y REPARACION DE PISO DEL
GIMNASIO
PAGO P/ SERV. D/ MANTENIM. D/ BLINDEX DE

PAGO D/ CUOTA 6/24 EQUIPOS DE GIMNASIO

PAGO 3/3 P COMPRA D/ SISTEMA DE AUDIO CENTRAL
RESPOSICION FONDO FIJO N°g

PAGO P/ SERV. DE DJ VIERNES ULTRA GLOW

PAGO P/ AUTORIZACION POS

PAGO RETENCION IVA MES DE MARZO 2020

PAGO HONORARIOS. PROFESIONALES MARZO 2020
LIQUIDACON FINAL P/ DESPIDO

LIQUIDACION FINAL P/ DESPIDO

LIQUIDACION FINAL P/ DESPIDO

PAGO DE SALARIO MARZO 2020

REVALIDACION DE CHEQUE - SALARIO FEBRERO
PAGO DE SALARIO MARZO 2020

PAGO DE SALARIO MARZO 2020

PAGO HONOR. PROF. MARZO 2020

LIQUIDACION FINAL P/ DESPIDO

PAGO HONOR. PROF. MARZO 2020

PAGO DE SUELDO MARZO 2020

PAGO HONOR. PROF. MARZO 2020

LIQUIDACION FINAL P/ DESPIEDO

DESCUENTO FONDO SOLIDARIO MES DE MARZO 2
PAGO P/ SERV. DE COLOCAION DE EQ EN DIFE
PAGO HONORARIOS PROFESIONALES MARZO 2020
PAGO HONOR. PROF. MARZO 2020

PAGO P/ CONSUMO DE LINEAS CORPORATIVAS Y TELEVISION
PAGO HONOR. PROF. MARZO 2020

LIQUIDACION FINAL P/ ESPIDO

LIQUIDACION FINAL P/ ESPIDO

PAGO P/ ALQUILER DE SILLAS Y MESAS P/ FESTIVAL
PAGO P/ REPARACION DE BOMBA DE AGUA DESL
PAGO P/ COMP. DE PRODUCTO DE LIMPIEZA PA
PAGO P/ COMP DE TERCIADA P/ BOTES DE REMO
PAGO 1/3 P/ COMP. DE AIRE PARA GIMNASIO

PAGO 2/3 POR COMP. DE AIRE PARA GIMNASIO
PAGO 3/3 P/ COMP. DE AIRE PARA GIMNASIO

PAGO P/ SERV. DE CAFE EXPREES

PAGO P/ COMP . DE VALDE DE ACEITE

PAGO P/ COMP DE CEMENTO PARA PLAYA CONSTANERA
PAGO P/ COMP. DE SILLAS P/ SECRETARIA Y COMUNICAIONES
PAGO P/ COMP DE BOMBA DE ACHIQUE 2HP

PAGO P/ COMP. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA P
PAGO P/ COMP. DE INFLADOR Y PLATOS SENAL
PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS P/ OBRAS DEL

PAGO P/ COMPRA. DE REACTOR PARA CANCHA 1
PAGO P/ CARGA DE EXTINTORES

PAGO P/ COMP. D/ ARTICULOS DE PLOMERIA Y FERETERIA
PAGO P/ IMPRESIONES DE TRAJETAS

PAGO P/ COMP. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA

PAGO P/ COMP DE PAPEL HIGIENICO Y TOLLAS
PAGO P/ SERV. DE LAVANDERIA

PAGO P/ COMP. DE MALLASELECTRO P REFULADO
PAGO P/ COMP. DE INSUMOS P/ MANTE PILETA
PAGO P/ COMP. DE PINTURAS P/ MARCACION DE CANCHA
PAGO P/ COMP. DE QUIMICOS P/ RANCHO CITR
PAGO P/ COMP. DE MAGUERA PARA ASPIRORA
PAGO P/ COMP. DE MANTELES PARA MESAS RED
PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS DE ELECTRICID
PAGO 2/12 POR SERVICO DE COMODATO

PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS DE ELECTRICIDAD
PAGO P/ REPARACION DE BEBEDERO ELECTRICO
PAGO P/ COMPRA DE GASOIL

PAGO POR SERV. DE LOGISTICA Y RECAUDO DE
PAGO P/ COMP. DE CLARIFICACNTE P/ USO EN

PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS SANITARIOS Y

PAGO P/ SEERV. DE INSPECCION MEDICA

PAGO P/ COMP. DE BIBLIORATOS PARA OFICINA
PAGO P/ ARREGLO DE FLORES PARA CONDOLENCIAS
PAGO P/ COMP. DE CERA PARA DPTO DE BOCHA

Importe
5.065.526

5.065.526
3.305.123
3.305.123

540.000

3.321.864
35.057.324
5.374.816
11.917.612
1.578.250
14.974.074
20.723.809
31.274.909
3.068.194
5.983.174
4.860.415
1.995.483
2.000.900
1.995.483
5.460.000
10.880.400
2.932.460
21.840.630
167.009.433
1.078.560
2.625.304
18.050.212
1.274.273
4.280.000
9.375.240
4.065.322
910.525
4.920.103
4.920.103
9.236.045
1.118.636
653.935
2.501.660
10.212.630
11.122.667
11.122.666
1.434.108
760.000
9.357.637
4.624.345
1.877.267
859.800
800.000
789.194
9.853.727
1.439.636
1.300.535
800.000
1.380.008
1.932.809
4.931.727
1.094.318
6.069.817
2.421.928
1.420.181
1.814.506
13.131.818
2.135.136
2.188.636
4.710.516
1.160.532
4.224.000
8.221.804
410.000
2.954.825
560.000
412.000
500.000
884.640



16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
16/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
18/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
20/04/2020
23/04/2020
28/04/2020
28/04/2020

BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA
BBVA

VICENTE ESPINOLA ROA
Color Sur S.R.L.

CARLOS JESUS MARIA RODRIGUEZ FRETES

ACAS.A.

EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
Federacién Paraguaya de Deportes Acuaticos
SALVAVIDAS CDPS

Multisoft

EMPLEADOS CDPS

AN.D.E

COPACO S.A

EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
RENTECIONES JUDUCIALES
ASOCIACION DE EMPLEADOS
FONDO SOLIDARIO C.D.P.S
ESSAP

EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS

AN.D.E

PROFESIONALES CDPS
SAN FRANCISCO S.A.
FUTURO S.A

DPTO DE MANTENIMINETO
DPTO DE MANTENIMINETO
DPTO DE COBRANZA

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE NATACION
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE GIMANSIO
ADMINISTRACION

PAGO P/ CMP. DE ARTICULOS DE FERRETERIA
PAGO P/ COMP. DE ARTICULOS FERRETERIA PA

PAGO P/ COMP. DE TICKET P/ REIMPRESION DE CUOTA

PAGO PARA MANTENIMIENTO DE UPS
LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

PAGO P/ INSCRIPCION DE FINALES DE ESCUELAS
PAGO POR SERV. DE SALVAVIDAS MARZO 2020
PAGO DE SERV. DE MANTENIMIENTO Y SOPORTE
LIQUIDACION FINAL POR RENUCIA VOLUNTARIA

PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA MARZO
PAGO POR CONSUMO DE LINEAS TELEFONICAS MARZO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESPIDO

RETENCIONES JUDICIALES MARZO 2020
DESCUENTO ASOCIACION DE EMPLEADOS MARZO
DESCUENTO FONDO SOLIDARIO MARZO 2020
PAGO POR CONSUMO DE AGUA POTABLE
LIQUIDACION FINAL POR DESIDO

LIQUIDACION FINAL POR DESIDO

ANTICIPO AL PERSONAL MARZO 2020

PAGO POR CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA
PAGO DE HONORARIOS PROFESIONALES MARZO 2
PAGO DE DEPOSITO PARA EQUIPOS DE GIMNASI
PAGO DE SISTEMA PREPAGO DE SEPELIO MARZO

2.371.509
500.000
460.000
3.745.000
5.873.349
9.952.402
9.952.402
2.649.810
6.984.601
6.984.601
8.976.747
8.976.747
1.770.000
4.727.454
2.431.818
866.371
43.712.420
2.273.118
4.243.733
4.243.733
7.458.266
50.442.413
19.227.213
3.017.300
12.122.134
12.122.134
44.416.774
16.242.309
605.000
2.481.200

2.161.500

865.445.917



